РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района
Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р.п. Мучкапский

 ПРИКАЗ

   02.03.2020                                                                                                 №  41

Об итогах муниципального этапа Всероссийского фольклорного конкурса
«Живая традиция»

         В соответствии с приказом отдела образования от 18.12.2019 года №211
«О проведении муниципального этапа Всероссийского фольклорного конкурса
«Живая традиция», в целях  выявления и поддержки талантливых и одаренных
детей и подростков и их педагогов в области фольклорного творчества 3 марта
2020 года был проведен муниципальный этап Всероссийского фольклорного
конкурса «Живая традиция».
        В конкурсе приняли участие  обучающиеся МБОУ Мучкапской СОШ
(корпус 1), Шапкинского, Андриановского филиалов МБОУ Мучкапской
СОШ.
       На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Протокол заседания  конкурсной комиссии муниципального
этапа Всероссийского фольклорного конкурса «Живая традиция».

2. Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров
муниципального этапа Всероссийского фольклорного конкурса «Живая
традиция».
 3. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                     Е.В. Фузеева

Исполнитель
Фролова Е.В.

Расчет рассылки.
Руководителям образовательных учреждений на электронных носителях.

Отдел образования – 1 экз.
Н.И.Попова – 1 экз.
МУ ЦОКО – 1 экз.
МБОУ ДО «Дом детского творчества» – 1 экз.

Приложение

Протокол    заседания  конкурсной  комиссии

по   итогам  муниципального этапа Всероссийского
фольклорного конкурса «Живая традиция»

от 3 марта 2020г.

Конкурсной комиссией   в составе:
1.Ерохина Татьяна Александровна – директор МБОУ ДО «Дом детского

творчества», председатель комиссии;
2. Щербак Галина Ивановна – зам. директора МБОУ ДО «Дом детского

творчества»;
3. Сапрыкина Наталия Юрьевна – главный специалист МУ ЦОКО

принято решение признать победителями:

              Номинация: «Солисты: сказители» (10-13 лет)
   1 место:  Тулупова Алина, обучающаяся Андриановского филиала МБОУ
Мучкапской СОШ, руководитель – Лопатина Татьяна Ивановна.
   2 место: Покидышева Алёна, обучающаяся МБОУ Мучкапской СОШ,
руководитель – Макеева Ирина Павловна.
  Диплом участника – Вострикова Оксана, обучающаяся Шапкинского филиала
МБОУ Мучкапской СОШ, руководитель – Манаенкова Галина Ивановна.

Номинация: «Исследователи народной культуры» (10-13 лет)
1 место: Обухова Ксения, обучающаяся МБОУ Мучкапской СОШ,
руководитель – Макеева Ирина Павловна.

              Ерохина Татьяна Александровна_______________

  Щербак Галина Ивановна_____________________
         Сапрыкина Наталия Юрьевна_________________